
RGG 

RITA MARTEAREM 
ACADÉMICA? (j'E. ISVESTIG!.CIÓN 

LTAD DE CS. EXACTAS - UNG3. 

Wnivemidad tytariona ffctlici/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republieu Argentina 

   

SALTA, 16 de septiembre de 2021. 

EXP-EXA: 8.214/2021 

RESCD-EXA: N° 177/2021 

VISTO: la RESCD-EXA: N° 112/2021 mediante la cual se conforma el Comité 
Organizador de las VIII Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de 
Investigación: Los Jóvenes y la Investigación (VIII JEDAI), que se realizarán en el mes de 
octubre del corriente año en esta Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota N° 1173/2021, la señora Secretaria Académica y de Investigación 
solicita se amplíe el Comité Organizador de las VIII Jornadas Estudiantiles de Divulgación de 
Actividades de Investigación: Los Jóvenes y la Investigación (VIII JEDAI). 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 24/8/21, 
aconseja incorporar a las personas propuestas ante la comisión organizadora de la VIII JEDAI. 

Que el Consejo Directivo, en su Sesión Ordinaria del 25/8/21, aprueba el despacho de 
la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Incorporar a las siguientes personas propuestas para integrar el Comité 
Organizador de la VIII JEDAI, que se realizarán en el mes de octubre del corriente año en esta 
Facultad: 

Señor David Aguilera 
Señor Hugo Gianivelli 
Lic. Camila Binda 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Departamentos Docentes, a los integrantes del Comité 
Organizador, a la Secretaria Académica y de Investigación, a los Docentes de la Facultad, al 
CECE y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, archívese. 

if 	 NIEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa 


	Page 1

